
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 

 

  nr. 36 din 30.09.2022 

privind aprobarea Ghidului de studii pentru anul universitar 2022 – 2023 

 
 
În conformitate cu prevederile:  

▪ Art. 213 alin. (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare,  

▪ Ordinului MEN nr. 5146/2019 privind aprobarea aplicării generalizate a Sistemului 
European de Credite Transferabile 

▪ Cartei Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj  
 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 30 septembrie 2022, 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Aprobarea Ghidului de studii pentru anul universitar 2022 – 2023. 

 

Art. 2. Prezenta Hotărâre va fi adusă la cunoştinţa Rectoratului UED Lugoj, Facultăţii de Drept, Facultăţii 

de Ştiinţe Economice, Centrului de consiliere și orientare în carieră, studenţilor universităţii prin afișare 

pe site-ul universității. 

 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


